



ΑΔΑΜ:

Αίγινα, 30/08/2022

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ**

Δ/ση: Διοικ/κών & Οικ/κών Υπηρεσιών
Γραφείο Προμηθειών
Οινώνης 3, Αίγινα, Τ.Κ. 18010
Τηλέφωνο: 22973 20047
Email: promithies@aeginadimos.gr

**ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
461/2022**

Ο Δήμαρχος λαμβάνοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/06 (Δ.Κ.Κ.) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (Πρόγραμμα Καλλικράτης).
4. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 για τις συμβάσεις προμηθειών - υπηρεσιών όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
5. Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες" (ΦΕΚ 145/Α) όπως ισχύει και του Β.Δ. 17-5/15-6-1959 "Περί οικονομικής διοικήσεως και λογιστικού Δήμων και Κοινοτήτων".
6. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (Πρόγραμμα Κλεισθένης).
7. Το υπ' αριθ. Πρωτ. **10875/22-08-2022** Πρωτογενές Αίτημα – Τεχνική Έκθεση της αρμόδιας υπηρεσίας (ΑΔΑΜ: **22REQ011122617 2022-08-22**) με το οποίο εκδηλώθηκε η ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια ανταλλακτικών & αναλώσιμων υλικών για τις ανάγκες επισκευής συντήρησης των οχημάτων του Δήμου από το Δημοτικό Συνεργείο.
8. Το υπ. αρ. Πρωτ. **10930/2022** τεκμηριωμένο αίτημα διατάκτη για ανάληψη υποχρέωσης.
9. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στους **ΚΑ.20.6661.01** – Προμήθεια υλικών για εργασίες επισκευής στο χώρο γκαράζ, **Κ.Α. 20.6671.01**- Προμήθεια ανταλλακτικών για την επισκευή-συντήρηση μεταφορικών μέσων, **Κ.Α. 30.6263.01** – Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων, **Κ.Α.30.6671.01**- Προμήθεια ανταλλακτικών για την επισκευή-συντήρηση οχημάτων.
10. α) Την υπ. αρ **Α/Α 537** Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑΜ: **22REQ011123483** – ΑΔΑ: **9ΒΛΖΩ68-3ΛΛ**) και β) τη βεβαίωση της Προϊσταμένης της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού των **4.065,40 ευρώ** τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α βεβ: **539**.
11. Την υπ. αρ. Πρωτ. **10983/23-08-2022** πρόσκληση του Δήμου μας προς κάθε ενδιαφερόμενο για την υποβολή οικονομικής προσφοράς (ΑΔΑΜ: **22PROC011129052 2022-08-23**) και τη σχετική δημοσίευση αυτής.
12. Την υπ. αρ. Πρωτ. **11077/24-08-2022** οικονομική και τεχνική προσφορά της επιχείρησης με την επωνυμία "ΜΠΗΤΡΟΣ Γ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ" ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ, ΑΦΜ: 046574768 ΔΟΥ: Α' ΔΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ, Δ/ΝΣΗ: Λ. ΚΥΨΕΛΗΣ ΠΟΛΛΕΣ ΕΛΛΙΕΣ 0, ΑΙΓΙΝΑ ΤΚ: 18010, ΤΗΛ: 2297028503, email: antonisbitros@gmail.com, συνολικού ποσού **4.065,40 €** συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ήτοι: **2.317,56 ευρώ** με ΦΠΑ 24% για την προμήθεια των αγαθών της ΟΜΑΔΑΣ Α, **164,92 ευρώ** με ΦΠΑ 24% για την προμήθεια των αγαθών της ΟΜΑΔΑΣ Β, **781,20 ευρώ** με ΦΠΑ 24% για την προμήθεια των αγαθών της ΟΜΑΔΑΣ Γ, **592,72 ευρώ** με ΦΠΑ 24% για την προμήθεια των αγαθών της ΟΜΑΔΑΣ Δ, **85,00 ευρώ** με ΦΠΑ 24% για την προμήθεια των αγαθών της ΟΜΑΔΑΣ Ε, **124,00 ευρώ** με ΦΠΑ 24% για τη διενέργεια εργασιών.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. **Εγκρίνει** τις τεχνικές προδιαγραφές του υπ. αρ. **10875/22-08-2022** Πρωτογενούς Αιτήματος – Τεχνικής Έκθεσης με το οποίο εκδηλώθηκε η ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια ανταλλακτικών & αναλώσιμων

υλικών για τις ανάγκες επισκευής συντήρησης των οχημάτων του Δήμου από το Δημοτικό Συνεργείο.(ΑΔΑΜ:22REQ011122617 2022-08-22).

- 2. Την απευθείας ανάθεση** της προμήθειας των ανταλλακτικών & αναλώσιμων υλικών που περιγράφονται στο υπ. αρ. πρωτ. **10875/22-08-2022** πρωτογενές αίτημα με κριτήριο ανάθεσης την οικονομική προσφορά και τη δυνατότητα της καλής και έγκαιρης εκτέλεσης της σύμβασης ήτοι:

την προμήθεια αγαθών της ΟΜΑΔΑΣ Α

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ € (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΕ €
1	Φίλτρο καυσίμου P811	34913000-0	12,00	14τεμ.	168,00
2	Φίλτρο αέρος C14190	34913000-0	52,00	5	260,00
3	Φίλτρο διαχωριστή υγρού TB1374	34913000-0	36,00	4	144,00
4	Φίλτρο αέρος P777551	34913000-0	58,00	1	58,00
5	Φίλτρο αέρος P771558	34913000-0	60,00	1	60,00
6	Φίλτρο καυσίμου P551010	34913000-0	62,00	1	62,00
7	Φίλτρο καυσίμου P551315	34913000-0	16,00	1	16,00
8	Φίλτρο Λαδιού P551808	34913000-0	36,00	1	36,00
9	Μαρκούτσια 3/8 R2 1.30	34913000-0	30,00	2	60,00
10	Φίλτρο αέρος AF940K	34913000-0	43,00	1	43,00
11	Φίλτρο αέρος AF988	34913000-0	41,00	1	41,00
12	Φίλτρο λαδιού W950/18	34913000-0	22,00	1	22,00
13	Φίλτρο αέρος CF1600	34913000-0	55,00	2	110,00
14	Φίλτρο αέρος C3085012	34913000-0	70,00	2	140,00
15	Φίλτρο λαδιού WIX 51792	34913000-0	31,00	2	62,00
16	Φίλτρο λαδιού FS20007	34913000-0	70,00	2	140,00
17	Φίλτρο πετρελαίου FF5324	34913000-0	20,00	2	40,00
18	Φίλτρο	34913000-0	65,00	2	130,00

	υδραυλικού WH980/3				
19	Φίλτρο αέρος AF940K	34913000-0	43,00	2	86,00
20	Φίλτρο αέρος AF988	34913000-0	41,00	2	82,00
21	Μαρκούτσια 3/8 R2 1.25	34913000-0	40,00	1	40,00
22	Σετ λαστιχάκια μπουκάλας	34913000-0	23,00	3	69,00
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				1.869,00 €
	Φ.Π.Α. 24%				448,56€
	ΣΥΝΟΛΟ				2.317,56€

την προμήθεια αγαθών της ΟΜΑΔΑ Β΄

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ € (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΕ €
1	Φίλτρο καυσίμου FF5507	34913000-0	22,00	1τεμ.	22,00
2	Φίλτρο Λαδιού W1125	34913000-0	18,00	1τεμ.	18,00
3	Φίλτρο Λαδιού P553191	34913000-0	12,00	2τεμ.	24,00
4	Φίλτρο Λαδιού P550425	34913000-0	20,00	1τεμ.	20,00
5	Φίλτρο αέρα MA70C	34913000-0	34,00	1τεμ.	34,00
6	Τάπα ψυγείου	34913000-0	15,00	1τεμ.	15,00
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				133,00€
	ΦΠΑ 24%				31,92€
	ΣΥΝΟΛΟ				164,92€

την προμήθεια αγαθών της ΟΜΑΔΑΣ Γ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ € (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΕ €
1	Σέρβο συμπλέκτη	34913000-0	296,00	1τεμ	296,00

2	Αντλία συμπλέκτη	34913000-0	192,00	1τεμ	192,00
3	Φίλτρο αέρα C30850	34913000-0	62,00	1τεμ	62,00
4	Φίλτρο λαδιού N12110	34913000-0	16,00	1τεμ	16,00
5	Φίλτρο καυσίμου FF5507	34913000-0	22,00	1τεμ	22,00
6	Φίλτρο λαδιού P553191	34913000-0	12,00	2τεμ	24,00
7	Φίλτρο λαδιού P550425	34913000-0	18,00	1τεμ	18,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					630,00 €
ΦΠΑ 24%					151,20 €
ΣΥΝΟΛΟ					781,20€

την προμήθεια αγαθών της ΟΜΑΔΑΣ Δ΄

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ € (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΕ €
1	Καθίσματα μπροστινά	34913000-0	100,00	2τεμ	200,00
2	Βίδα	34913000-0	35,50	2τεμ	71,00
3	Παξιμάδι βίδας	34913000-0	29,00	2τεμ	58,00
4	Έδρα	34913000-0	36,00	2τεμ	72,00
5	Μπουζί	34913000-0	6,25	4τεμ	25,00
6	Φίλτρο λαδιού	34913000-0	10,00	1τεμ	10,00
7	Φίλτρο αέρα	34913000-0	20,00	1τεμ	20,00
8	Φίλτρο βενζίνης	34913000-0	22,00	1τεμ	22,00
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					478,00€
ΦΠΑ 24%					114,72 €
ΣΥΝΟΛΟ					592,72 €

την προμήθεια αγαθών της **ΟΜΑΔΑΣ Ε΄**

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ € (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΕ €
1	Γρανάζι βολάν	34913000-0	68,55	1τεμ	68,55
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				68,55 €
	ΦΠΑ 24%				16,45€
	ΣΥΝΟΛΟ				85,00€

καθώς και την εκτέλεση της κάτωθι απαιτούμενης εργασίας

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ € (ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΕΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΣΕ €
1	Τοποθέτηση γρανάζι βολάν	50118400-9	100,00	1τεμ	100,00
	ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				100,00€
	ΦΠΑ 24%				24,00€
	ΣΥΝΟΛΟ				124,00€

στην επιχείρηση με την επωνυμία “ΜΠΗΤΡΟΣ Γ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ” ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΦΜ: 046574768 ΔΟΥ:Α΄ ΔΟΥ ΠΕΙΡΑΙΑ, Δ/ΝΣΗ: Λ. ΚΥΨΕΛΗΣ ΠΟΛΛΕΣ ΕΛΛΙΕΣ Ο, ΑΙΓΙΝΑ ΤΚ: 18010, ΤΗΛ: 2297028503, email: antonisbitros@gmail.com, καθώς η προσφορά της είναι πλήρης, σύμφωνα με τους όρους του υπ. αρ. Πρωτ.**10875/22-08-2022** Πρωτογενούς Αιτήματος – Τεχνικής Έκθεσης (**ΑΔΑΜ:22REQ011122617 2022-08-22**) και είναι μοναδική, αντί συνολικού ποσού **4.065,40** ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για την προμήθεια του συνόλου των αγαθών και την εκτέλεση της απαιτούμενης εργασίας.

3. Η παραλαβή του συμβατικού αντικειμένου θα πραγματοποιηθεί από την αρμόδια κατά το νόμο επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής προμηθειών του Δήμου για το έτος 2022.

ο Δήμαρχος

ΙΩΑΝΝΗΣ Π. ΖΟΡΜΠΑΣ

Κοινοποίηση:

Στον ανάδοχο

Εσωτερική διανομή:

1. Γραφείο Δημάρχου
2. Γραφείο Αντιδημάρχου Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών

3. Στην προϊσταμένη της Οικονομικής Υπηρεσίας
4. Στο γραφείο πρωτοκόλλου